



2021-09-21 08:00 CEST

Rusning efter aktiva fjällkonferenser på SkiStars destinationer: Ökning med 11%

I takt med att restriktionerna kring möten och sammankomster släpps i Sverige har behovet för företag att träffas fysiskt tillsammans med sina medarbetare aldrig varit större. Samtidigt vill många vara aktiva tillsammans på jobbet och gärna utomhus. Därför upplever SkiStar just nu en stor efterfrågan på konferensresor till fjälldestinationerna.

- Vi ser ett oerhört stort intresse att boka konferenser hos oss just nu. Och trycket är till och med större än innan pandemin, så det gäller verkligen att boka nu för att säkra sin konferensvistelse i vinter för företaget. Vi ser en

ökning med 11 procent i antalet bokningar till vintern, jämfört med samma period 2019/20, dvs tiden innan covid-19. Dessutom bokar majoriteten hela paket med skidhyra, skidskola med nybörjargaranti och andra aktiviteter på plats då många uppenbarligen vill ha en aktiv helhetsupplevelse tillsammans med sina kollegor, säger **Mathias Lindström, kommersiell direktör på SkiStar AB.**

Många företag och anställda har under de senaste 1,5 åren fått avstå konferenser och större möten på grund av pandemin. Digitala möten har fungerat bra för många men det fysiska mötet behövs och då gärna kombinerat med aktiviteter utomhus i den friska luften.

- Kunder jag pratar med säger att det finns ett uppdämt behov av fjällkonferenser. Få vill ha stillasittande heldagsmöten på ett och samma ställe utan många vill aktivera sig, bygga team och få ta del av hela vårt aktivitetspaket med fokus på alpin skidåkning tillsammans på ett fortsatt smittsäkert sätt, då är ju en fjällkonferens det ultimata alternativet. Vi ser också ett stort intresse för att samla företaget i ett och samma boende på stora ytor och här är våra hotell och lodger som t ex våra hotell vi driver i Trysil eller vår nya Lodge i Hundfjället eftertraktade och står i dagsläget för 25 procent av beläggningen, avslutar **Mathias Lindström.**

Läs mer och boka din konferensresa på [skistar.com](https://www.skistar.com)

För mer information från media, kontakta gärna:

Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB,
petra.hallebrant@skistar.com, tfn 0729-637 332.

Pressbilder:

Flickr: <https://www.flickr.com/photos/skistar/albums>

SkiStars presswebb: <https://www.skistar.com/sv/press/#/images>

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 53 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens

skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65